
 

 

 

 

 

CYBERMAILΣオプションサービス内容及び価格改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、2019 年 4月より CYBERMAILΣの一部オプションサービスついて、サービス内容及びご提供価格を

改定いたしますので、お知らせいたします。 

今後もより一層の製品・サービスの充実化に取り組んでまいりますため、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

今後ともご愛顧のほど何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

変更となるオプションサービスの改定後のサービス内容、価格については、以下に記載の通りとなりますので、ご

確認をお願いいたします。 

 

■CYBERMAILΣ 

オプションサービス名 改定内容 改定前       ⇒ 改定後 

IP アクセス制御 
初期費用の変更 \50,000/回 

お客様が設定できるため、利用料金不要。 
月額利用料の変更 \2,000/IP 

ユーザーレベル 

新規追加 

初期費用の変更 \50,000/回 
お客様が設定できるため、利用料金不要。 

月額利用料の変更 \50,000/レベル 

ユーザーレベル 

内容変更 

初期費用の変更 \30,000/レベル お客様が設定できるため、利用料金不要。 

レベル設定数の変更 レベルの設定数：4 レベルの設定数：10 

価格詳細ページ：https://www.cybersolutions.co.jp/product/?st=4 

サイバーソリューションズ株式会社 

本件に関する問い合わせ先   

営業本部 TEL：03-6809-5858（sales@cybersolutions.co.jp）   

 

2019年3月吉日 


